
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ IA PẾT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc 

 
Số :  302 /QĐ-UBND                 Ia Pết, ngày 26 tháng 10 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v ban hành Quy chế hoạt động, quản lý, khai thác sử dụng   

trang thông tin điện tử Ủy ban nhân dân xã Ia Pết   

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

năm 2019; 

Căn cứ  Luật Công nghệ thông tin năm 2006; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng 

dụng Công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước; Nghị định số 

43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy định về việc cung cấp thông tin 

và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử 

của cơ quan Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 26/2009/TT-BTTTT ngày 31/7/2009 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông quy định việc cung cấp thông tin và đảm bảo khả năng truy cập thuận 

tiện đối với trang thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 01/2012/QĐ-UBND ngày 04/01/2012 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Gia Lai Thông tư 04/2013/TT-BTTTT ngày 23/01/2013 của Bộ Thông tin và 

truyền thông về ban hành Quy định về thiết lập, quản lý, cung cấp thông tin và dịch 

vụ công trực tuyến đối với trang thông tin điện tử, cổng thông tin điện tử của các cơ 

quan, đơn vị nhà nước thuộc tỉnh Gia Lai; 

 Xét đề nghị của công chức VH-XH  xã tại tờ trình ngày 15/10/2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

            Điều 1.  Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động hoạt động, quản lý, 

khai thác sử dụng trang thông tin điện tử Ủy ban nhân dân xã Ia Pết.   
 

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế quyết 

định số 50/QĐ-UBND ngày 26/7/2018 của UBND xã Ia Pết. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các công chức xã, các ngành có 

liên quan  chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:   

- UBND huyện;                        

- Như Điều 3;                                                                                                              
- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- CT, PCT.UBND xã; 

- Trang thông tin điện tử xã; 
 - Lưu: VT.           

                                                                                                      

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Lữ Quốc Tuấn 



 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2021-10-26T17:00:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI


	Ủy ban nhân dân xã Ia Pết<iapet.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2021-10-26T17:00:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI


	Ủy ban nhân dân xã Ia Pết<iapet.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




